
 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                 URED ŽUPANA 
KLASA: 350-02/14-01/05 
URBROJ: 2140/01-04-14-3 
Krapina, 11. veljače  2014. 
 

 
 
 
Zavod za prostorno uređenje  
Krapinsko-zagorske županije 

 
 
 
PREDMET: Odluka o izradi Ciljane IV. izmjene i dopune Prostornog  
                      plana uređenja Grada Krapine 
 
 
U prilogu dopisa dostavljamo Odluku Župana  kojom se traži izrada Ciljane IV. izmjene i 
dopune Prostornog plana uređenja Grada Krapine i Odluku Gradskog vijeća Grada Krapine o 
izrada Ciljane IV. izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Krapine. 

 
Molimo da za potrebe izrade sporazuma prema točci II. Odluke župana pripremite izračun 
cijene usluge izrade  Ciljane IV. izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Krapine. 

 
S poštovanjem, 
 
 
 

 
    v.d. PROČELNIKA 
     Dubravka Sinković 

 
Privitak: kao u tekstu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
            Ž U P A N 
KLASA: 350-02/14-01/05 
URBROJ: 2140/01-02-14-2 
Krapina, 11. veljače 2014. 
 
 
Na temelju članka 27. st. 2. Zakona o prostornom uređenju  („Narodne novine“, broj 153/13) i 
članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst)  župan Krapinsko-zagorske 
županije donosi 
 

 
O D L U K U 

 
I. 

Traži se od  Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko-zagorske županije da izradi Ciljane IV. 
izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Krapine. 
 

II. 
Međusobna prava i obveze između Krapinsko-zagorske županije i Grada Krapine u vezi 
izrade Ciljanih IV.  izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Krapine  urediti će se 
posebnim Sporazumom. 
 

III. 
Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
 
 
                                                                                                                    
                                                                                             Ž U P A N   

                                 Željko Kolar 
 

 
Dostaviti: 
1. Grad Krapina, n/p gradonačelnika, 
2. Zavod za prostorno uređenje Krapinsko-zagorske županije, 
3. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, 
4. za Zbirku isprava, 
5. pismohrana. 
 
 
 
 


